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                          Brzeg, dnia 26.06.2007r.





            WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  pn. „Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy – I etap – Izba Przyjęć”


Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2006 Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.),w związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi udzielenia wyjaśnień do SIWZ na w/w zadanie, informuję co następuje:

Pytanie 1

W przedmiarze robót budowlanych nie ujęto w stosunku szczegółowego opisu robót                      w fundamentach -  wykopów, zbrojenia, betonu, izolacji.

Odpowiedź 1

Nie dotyczy I etapu robót

Pytanie 2

W przedmiarze robót budowlanych nie ujęto w stosunku szczegółowego opisu robót                   w ścianach nośnych -  ścian zewnętrznych z Ytonga, nadproża, wieńce 

Odpowiedź 2

Nie dotyczy I etapu robót

Pytanie 3 

W przedmiarze robót budowlanych nie ujęto w stosunku szczegółowego opisu robót              w konstrukcji nośnej ścian podjazdu - słupów żelbetowych, ścian z bloczków Ytong, słupków międzyokiennych z jekiela 100x50, przeszklenia ścian z aluminium, bramy wjazdowej podnoszonej lub rolowanej, okien ze skosami ściany szczytowej ze schodami na taras, posadzki w podjeździe z żywic Technifloor Grain Eco  

Odpowiedź 3 

Nie dotyczy I etapu robót

Pytanie 4 

W przedmiarze robót budowlanych nie ujęto w stosunku szczegółowego opisu robót                    w konstrukcji dachu – dźwigar kratowych, blachy fałdowej, świetlika, ocieplenia wełną dachu

Odpowiedź 4

Nie dotyczy I etapu robót

Pytanie 5 

W przedmiarze robót budowlanych nie ujęto w stosunku szczegółowego opisu robót:

- drzwi do budynku na fotokomórkę

- parapetów wewnętrznych i zewnętrznych 

- remontu dachu po zamontowaniu wentylacji.   

Odpowiedź 5

odnośnik 1 – nie dotyczy I etapu robót

odnośnik 2 – materiał Inwestora

odnośnik 3 – prace na poziomie pomieszczeń parteru bez montażu na dachu   

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.07.2007r. do godz. 10.00 , nie ulega zmianie.








STAROSTA







         Maciej Stefański

